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ZENEPE DEDJA

PER KONTRIBUTIN E CMUAR TE DHENE PER ZHVILLIMIN
DHE MBAREVAJTJEN E AKTIVITETEVE SPORTIVE

Sekretari i Pérgjithshém Presidenti i FSHR

Edznd Budo, ZA1U Florian Gjonej, ZA5G




